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Åslaug Haga ny styreleder i Troms Kraft  

Bedriftsforsamlingen i Troms Kraft har i møte 14.05.2025 valgt Åslaug Haga som ny 
styreleder i Troms Kraft AS.  
 
– Jeg ser med stor forventning og glede fram til å ta fatt på oppgaven som styreleder, sier Åslaug 
Haga. 
 

Åslaug Haga (f. 1959) har en solid erfaring fra både organisasjonslivet og politikken. Gjennom 
mange år har Haga hatt ledende roller i en rekke nasjonale og internasjonale organisasjoner. 

Hun har flere års erfaring fra norsk toppolitikk blant annet som partileder, stortingsrepresentant 

og statsråd for tre ulike departementer. De siste årene har hun ledet Fornybar Norge – 

interesserorganisasjonen for hele fornybarnæringen.  
 

– Troms Kraft er en sentral energiaktør i regionen og har en nøkkelrolle for at Nord-Norge skal 

kunne klare å gjennomføre den nødvendige energiomstillingen. Jeg er derfor glad for at Åslaug 

Haga – med sin lange og allsidige bakgrunn – har takket ja til å ta på seg styreledervervet i Troms 

Kraft, sier leder i bedriftsforsamlingen Kjetil Johnsen.  
 

Haga tar over etter avtroppende styreleder Inge. K. Hansen. 

 

– Inge har gjort en kjempejobb som styreleder for Troms Kraft. Han påtok seg styreledervervet i 

en tid der Troms Kraft var i en svært vanskelig økonomisk situasjon. I løpet av Inges 12 år i 
konsernet har Troms Kraft gått gjennom store endringer – fra økonomisk krise til et robust og 

solid selskap. Jeg ønsker på vegne av bedriftsforsamlingen å takke Inge for arbeidet han har lagt 

ned, sier Johnsen.  

 

– Under Inge K. Hansens styrelederperiode har selskapet løftet seg til å bli et av de ledende 
kraftselskapene i Norge. Sammen med eiere, ledelse og alle de øvrige dyktige medarbeiderne i 

Troms Kraft vil vi i styret gjøre vårt ytterste til å videreutvikle selskapet til beste for hele regionen, 

sier Haga. 

 

– Etter mange år som styreleder er det naturlig for meg å gi stafettpinnen videre. Jeg er stolt over 
å ha ledet Troms Kraft til det vi er i dag, sier Hansen.  

Pressemelding Tromsø, 14.05.2025 
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Endringer i styret  

Ansattvalgt Anita Foshaug trer ut av styret, også hun etter 12 år. Johnsen takker på vegne av 

bedriftsforsamlingen Foshaug for god innsats gjennom mange år. Foshaug erstattes av Risten 

Áile Tonstad Mienna. Hun har jobbet som økonomi-/kundemedarbeider i Arva siden 2020.  
 

Egil Johansen er valgt inn som nytt 1. varamedlem, og erstatter Perry Strømdal. Johansen er 

daglig leder og eier av fiskeribedriften Nord-Senja Fisk. 
 

Dette er det nye Troms Kraft-styret:  

 

Åslaug Haga, styreleder     Egil Johansen, varamedlem 

Kathrine Tveiterås, nestleder     Marion Høgmo, varamedlem 

Marianne Abeler, styremedlem    Geir-Arne Sørensen, varamedlem 
Rolf Inge Roth, styremedlem     Lill Tove Amundsen, varamedlem 

Alf Erik Røkenes, styremedlem 

Eivind Andersen, ansattvalgt styremedlem 

Risten Aile Mienna, ansattvalgt styremedlem 

 
 

Kontaktinfo: 

Åslaug Haga, tlf.: 480 99 907 

Inge K. Hansen, tlf.: 905 07 295 

Kjetil Johnsen,  tlf.:  957 43 137 


